UBND HUYỆN CÁT HẢI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PGDĐT

V/v tham gia tập huấn, phổ biến quy định mới

của pháp luật về công tác thanh tra, kiểm tra

năm học 2023 - 2024

Cát Hải, ngày        tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, TH và THCS, Trung học cơ sở

Thực hiện Kế hoạch số 117/KH-SGDĐT ngày 18/9/2023 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc tập huấn, phổ biến quy định mới của pháp luật về công tác

thanh tra, kiểm tra năm học 2023 - 2024; Phòng Giáo dục và Đào tạo cử cán bộ

quản lí tham dự tập huấn cụ thể như sau:

1. Thời gian: ½ ngày, từ 8h00’, ngày 27/9/2023 (thứ Tư)

2. Địa điểm:  Hội trường Trường Chính trị Tô Hiệu.

(Số 01 Nguyễn Bình, quận Ngô Quyền, thành phố Hải Phòng).

 3. Thành phần

- Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo phụ trách công

tác kiểm tra;

- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, TH và

THCS, Trung học cơ sở (danh sách kèm theo).

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo để các đơn vị, cá nhân liên quan

biết và thực hiện. Công văn này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Tô Thị Khâm

2

DANH SÁCH

Cán bộ quản lý tham gia tập huấn, phổ biến quy định mới của pháp luật về công

tác thanh tra, kiểm tra năm học 2023 - 2024

(Kèm theo Công văn  số        /PGDĐT, ngày       /9/2023 của Phòng GDĐT)

TT Họ tên Chức vụ Đơn vị/Trường

01.  Tô Thị Khâm Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo

02.  Trần Việt Bắc Phó TP Phòng Giáo dục và Đào tạo

03.  Nguyễn Thị Hương Hiệu trưởng THCS thị trấn Cát Bà

04.  Nguyễn Thị Quy Hiệu trưởng THCS thị trấn Cát Hải

05.  Hoàng Văn Tùng Hiệu trưởng TH&THCS Văn Phong

06.  Trương Thị Phương Thảo Hiệu trưởng Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi

07.  Đỗ Thị Định P.Hiệu trưởng TH&THCS Xuân Đám

08.  Nguyễn Thị Hương Thu P.Hiệu trưởng TH&THCS Hoàng Châu

09.  Trần Thị Minh Hiệu trưởng Mầm non Sơn Ca

10.  Nguyễn Thị Loan Hiệu trưởng Mầm non Sao Mai

11.  Đặng Thị Hạnh Hiệu trưởng Mầm non Phù Long

		2023-09-19T17:48:25+0700
	Việt Nam
	Tô Thị Khâm <tothikham@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-19T17:53:17+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-19T17:53:23+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-19T17:53:24+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-19T17:53:24+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-19T17:53:25+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!